
Saison 2024 / 2025

Intitulé de la compétition : 

Date et lieu de la compétition :

Heure ouverture des portes : 13h45 Heure de début de la rencontre : 14h47

Heure de fin de la rencontre : 17h30

Caractéristiques du bassin : Longueur :          25

Nombre de lignes d'eau :     8

Délégué de la compétition :

Chambre d'appel et Speaker :

Secrétariat et Informatique :

Navette :

Photographe :

POSTE ATTRIBUTION
Juge Arbitre 1 A

Juge Arbitre 2 A

Starter 1 A

Juge de nage A

Juge de nage A

Juge aux virages B

Juge aux virages B
Juge aux virages B

Juge à l'arrivée A

Juge à l'arrivée A

Juge à l'arrivée A
Juge à l'arrivée A

C Ligne 1

C Double ligne 1

B Ligne 2

C Double ligne 2

C Ligne 3

C Double ligne 3

C Ligne 4

C Double ligne 4

C Ligne 5

C Double ligne 5

C Triple ligne 5

c Lgne 6
C Double ligne 6

C Ligne 7
C Double ligne 7

C Ligne 8

Mr MISERY David CNCL n'a pas réussi son examen C il devra le repasser.
Attention trop décart de temps entre chronomètreurs

LESAGE Sylvain SCB 10 17 21

SCB

DELAITRE Patrice COCV

VAVON Loïc COCV 10 17 11

MISERY David CNCL

RENARD François SCB 10 17 14

BRYNKUS Isabelle adjointe SCB

SKORABADENKOFF Nell CNCL

DE CLOEDT Richard SCB

RIVOALEN Trieg COCV

MUSTAKI Noé COCV

BRAULT Géraldine SCB
PUCCIARELLI Claudine COCV

PROCES VERBAL 
COMPETITION DE NATATION UFOLEP

Composition du Jury
DE CLOEDT Richard SCB

COCV

3ème journée qualificative 

DE CLOEDT Richard SCB

SCB

DANIEL Alain SCB

RIVOALEN Trieg 

RAZANA Pierre-Jean USP

PALAISEAU 09/02/25

RENARD Chrystelle SCB DENION Véronique SCB
RIVOALEN Valérie COCV

RIVOALEN Trieg COCV

USP

PUCCIARELLI Marc COCV

SEBAN Jean-Frédéric 

COCV

POUSSE Guillaume

COCVPUCCIARELLI Marc

10 17 84

LESEUL Aurèlie SCB 10 17 32

SEBAN Jean-Frédéric 

VILAS ROJAS CASADO Ivan

SOCCARD Mari-Hélène CNCL 10 17 15

GUISTEL Warren MSL 10 17 15

HERAULT Vincent MSL 10 18 78

STADY Nelly USP 10 17 17

MOGER Arnaud COCV 10 17 15

DERIEUX Fançois COCV 10 17 17

ADNOT Valèrie USP 10 16 71

CERVEAUX Didier SCB 10 17 13

Chronomètreurs

CRAVENNE Rebeca USP 10 17 21

PARZYSZ Justine MSL 10 16 60



UFOLEP - ILE DE FRANCE

3ème journée qualificative 

PALAISEAU - 09/02/25

100m Brasse Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

A : 8 ans et moins

1 Brie LESEUL_June 077_97091580 F 2016 02 35 06 02 11 63 106 01 02 38

B : 9 - 10 ans

1 Cesson MESSIBAH_Sofya 077_97087970 F 2014 01 59 00 01 53 36 166 00 54 17

2 Cesson CAPILLON_Charline 077_97096660 F 2015 02 00 00 01 56 25 154 00 54 15

3 Cesson LEROY_Ashley 077_97064610 F 2014 02 15 00 02 07 30 117 00 59 45

4 Cesson AOUNI_Erine 077_97064603 F 2014 02 15 00 02 09 98 110 00 59 43

5 Palaiseau THERY_Lisa 091_91523402 F 2015 03 00 00 02 20 20 87 01 05 53

6 Cesson TITEUX_Jade 077_97106155 F 2014 02 30 00 02 33 02 67 01 14 52

7 Egreville PRIZZON_Thia 077_97104745 F 2014 01 52 33 02 33 27 67 01 12 74

8 Brie BACHELIN_Eloise 077_97055227 F 2015 02 45 00 02 57 64 43 01 24 25

C : 11 - 12 ans

1 Brie LESAGE_Eloane 077_97079767 F 2012 01 31 21 01 30 61 325 00 41 90

2 Cesson RIVOALEN_Lisig 077_97079712 F 2012 01 39 00 01 38 54 253 00 46 05

3 Cesson RIVOALEN_Dellig 077_97079711 F 2012 01 43 00 01 41 57 231 00 47 47

4 Palaiseau POUSSE_Blandine 091_91532550 F 2013 01 59 64 01 46 61 200 00 50 60

5 Cesson NGUYEN NGOC_Ha My 077_97096668 F 2013 01 59 00 01 47 15 197 00 50 40

6 Brie NOEL_Chloé 077_97091583 F 2012 02 00 00 01 47 32 196 00 49 46

7 Palaiseau THERY_Marie 091_91501153 F 2012 02 10 00 01 47 34 196 00 50 92

8 Cesson DERIEUX_Marion 077_97084162 F 2012 01 47 00 01 52 23 171 00 51 98

9 Palaiseau BALLARGEAT_Cloe 091_91492925 F 2012 01 57 00 01 52 82 168 00 52 09

10 Brie CARREIRA_Elia 077_97083140 F 2013 02 12 22 01 53 05 167 00 51 29

11 Cesson LERAY_Anna 077_97096665 F 2013 01 50 00 01 53 61 165 00 52 87

12 Palaiseau TAMET_Gabrielle 091_91594117 F 2012 02 20 00 01 54 86 160 00 51 60

13 Brie COUTURIER_Iman 077_97091576 F 2012 02 06 89 01 58 16 146 00 52 49

14 Cesson PEREIRA_Louise 077_97087972 F 2013 02 00 00 01 59 65 141 00 56 52

15 Brie MARTINI_Anais 077_97102490 F 2013 02 15 00 02 01 05 136 00 55 21

16 Moret Seine et Loing GUISTEL_Noémie 077_87466325 F 2013 02 05 00 02 03 68 128 00 58 05

17 Palaiseau HENRY_Kelis 091_91568884 F 2012 02 30 00 02 06 48 119 00 55 98

18 Palaiseau ALAIMO_Ludmila 091_91594101 F 2013 02 30 00 02 16 13 96 01 02 50

19 Cesson MORDELET_Noemi 077_97096667 F 2013 02 27 00 02 16 42 95 01 04 40

NC Palaiseau BALLARGEAT_Sarah 091_91492952 F 2012 02 15 00 Disq VI 0

NC Palaiseau GUILBERT_Jeanne 091_91492937 F 2012 02 30 00 Forfait 0

NC Palaiseau DEBREF_Alicia 091_91594108 F 2012 02 15 00 Forfait 0

NC Brie GUERIN_Louane 077_97091577 F 2012 01 57 37 Forfait Déclaré 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Palaiseau STRADY_Clementine 091_91584072 F 2010 01 34 00 01 30 55 326 00 42 11

2 Moret Seine et Loing AGUERA_Juliette 077_87435692 F 2010 01 37 00 01 35 81 275 00 45 43

3 Brie FERNANDEZ_Lilou 077_97083145 F 2011 01 36 90 01 38 65 252 00 44 65

4 Cesson KEREBEL-MEYNIER_Fanny 077_97096665 F 2011 01 41 00 01 39 05 249 00 45 05

5 Palaiseau FRANSON_Julia 091_91568434 F 2010 01 37 10 01 40 67 237 00 48 24

6 Brie PAUTRAT_Marine 077_97083149 F 2011 01 50 24 01 43 23 220 00 49 38

7 Brie VAQUIER_Laura 077_87455607 F 2010 01 48 99 01 44 74 211 00 47 80

8 Palaiseau ANGELE_Sienna 091_91594104 F 2011 02 00 00 01 46 18 202 00 48 53

9 Cesson MIDDIONE_Charline 077_97096666 F 2011 01 48 00 01 46 83 198 00 49 83

10 Palaiseau GIORDA-LEONI_Livia 091_91532449 F 2011 02 00 00 01 47 47 195 00 50 23

11 Brie HUGUENET_Elsa 077_87456678 F 2010 01 56 52 01 47 54 194 00 49 71

12 Palaiseau BOUZERNA_Sophia 091_91501643 F 2011 01 54 01 01 49 50 184 00 49 67

13 Cesson BROUILLARD_Emy 077_97079709 F 2011 01 56 00 01 49 93 182 00 52 06

14 Moret Seine et Loing HERAULT-OLIVARES_Lou 077_97104982 F 2011 01 53 00 01 50 43 180 00 52 17

15 Palaiseau VENDE_Manon 091_91594118 F 2010 02 10 00 01 54 45 161 00 54 72

16 Moret Seine et Loing CIONI_Cassandra 077_87435756 F 2010 01 50 00 01 58 68 145 00 52 92

NC Palaiseau GOSSE_Esma 091_91505566 F 2010 02 30 00 Forfait 0

NC Palaiseau VASSEUR_Zahra 091_91594128 F 2011 02 00 00 Forfait 0

E : 15 - 16 ans

1 Moret Seine et Loing SCHNYDER CAPRIN_Soizic 077_97104999 F 2008 01 30 00 01 29 65 336 00 41 56

2 Palaiseau RACAUD_Ines 091_91547658 F 2008 01 33 30 01 32 92 302 00 41 47

3 Palaiseau DUFOUR_Clothilde 091_91594110 F 2009 01 44 36 01 40 09 241 00 44 92

4 Cesson MOGER_Capucine 077_97105663 F 2009 01 41 00 01 40 65 237 00 46 90

5 Egreville SAVARY_Aureli 077_97059996 F 2009 01 46 49 01 44 40 213 00 49 77

6 Palaiseau KIRATI_Sabreen 091_91568436 F 2009 01 42 60 01 47 37 195 00 49 14

7 Moret Seine et Loing VUILLEMIN_Lilou 077_87435752 F 2009 01 45 00 01 48 84 188 00 52 98



100m Brasse Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

8 Brie PIGEON DELAHAYE_Eloane 077_97064754 F 2009 01 56 29 01 57 55 149 00 52 72

F : 17 - 19 ans

1 Brie PILLARD_Coraline 077_55366294 F 2006 01 30 64 01 29 68 336 00 42 02

2 Brie SCHMITT_Léa 077_97083150 F 2005 01 39 35 01 31 99 311 00 42 85

3 Palaiseau LOR_Suzanne 091_91499101 F 2007 01 41 80 01 35 49 278 00 44 00

4 Cesson BENSI_Zoé 077_87416867 F 2007 01 41 00 01 39 83 243 00 46 42

5 Brie PERTHUIS_Anais 077_87410068 F 2007 01 38 40 01 45 18 208 00 48 31

6 Cesson LOGER_Cassandra 077_97087966 F 2007 01 52 00 01 51 65 174 00 51 68

NC Palaiseau GAUTHIER_Helene 091_91594113 F 2007 01 45 00 Forfait 0

G : 20 - 29 ans

1 Brie BRAULT_Solenn 077_87412732 F 2004 01 24 55 01 20 42 466 00 37 05

2 Egreville COURSON_Mailys 077_87427204 F 2003 01 31 77 01 30 29 329 00 41 93

3 Brie REVELLE_Margaux 077_87412721 F 2003 01 40 00 01 32 42 307 00 42 36

4 Palaiseau TESSIER_Marion 091_91584556 F 1999 01 38 00 01 38 15 256 00 46 09

5 Brie JOLY_Agathe 077_87409040 F 2004 01 43 53 01 46 32 201 00 49 73

6 Cesson RIVOALEN_Nolig 077_87426403 F 2001 01 46 00 01 48 71 188 00 49 84

7 Cesson RIVOALEN_Isaig 077_87446089 F 2004 01 45 00 01 49 34 185 00 49 66

8 Moret Seine et Loing BIRAND_Brenda 077_97104971 F 2002 01 45 00 01 50 81 178 00 54 61

H : 30 ans et plus

1 Egreville PARLIER_Pascale 077_87450353 F 1965 01 34 10 01 33 51 296 00 44 17

2 Brie MONTAILLIE_Christelle 077_97054780 F 1977 01 42 21 01 42 36 226 00 47 03

3 Cesson DIEMUNSCH_Katelle 077_97096662 F 1985 01 56 00 01 50 95 177 00 50 76

4 Egreville BODIMBOURG_Fanny 077_97108465 F 1987 01 50 15 01 52 79 169 00 50 71

5 Cesson VAVON_Caroline 077_97097488 F 1979 02 06 00 01 54 94 159 00 53 10

6 Brie LOPEZ_Olga 077_97099484 F 1968 01 59 94 01 59 86 140 00 57 54

7 Cesson SELIOR LOGER_Evelyne 077_97087967 F 1978 02 26 00 02 24 69 80 01 07 53

NC Brie MARTIN_Sylvia 077_87450737 F 1980 01 58 00 Forfait Déclaré 0



UFOLEP - ILE DE FRANCE

3ème journée qualificative 

PALAISEAU - 09/02/25

100m Brasse Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans

1 Moret Seine et Loing LE FLOCH_Mathieu 077_97104989 G 2014 01 50 00 01 53 57 117 00 53 09

2 Cesson GAMOND LESOURD_Raphaël 077_97106154 G 2014 02 00 00 01 55 15 112 00 54 55

3 Cesson DUHAILLIER_Jules 077_97106153 G 2015 01 56 00 01 59 85 99 00 56 24

NC Palaiseau LANOISELEE_Mael 091_91493169 G 2014 02 30 00 Forfait 0

C : 11 - 12 ans

1 Brie MARTIN_Rudy 077_97091582 G 2012 02 06 82 01 40 72 168 00 47 20

2 Cesson AUDOIN DELAITRE_Tommy 077_97096658 G 2013 01 59 00 01 45 28 147 00 48 83

3 Brie LESEUL_Nino 077_97064751 G 2012 01 52 25 01 46 06 144 00 50 35

4 Egreville BEAUDENON_Alvin 077_97090100 G 2012 01 55 00 01 51 15 125 00 50 54

5 Cesson VILAS ROJAS CASADO_Lisandro 077_97087974 G 2013 01 54 00 01 52 14 121 00 52 56

6 Egreville MISERY_Nathan 077_97104944 G 2012 01 51 27 01 54 43 114 00 52 74

7 Cesson FONTAINE_Matéo 077_97096663 G 2013 02 00 00 01 55 31 112 00 54 06

8 Brie SAP_Esteban 077_97103270 G 2012 02 15 00 01 55 69 111 00 53 87

9 Egreville BOUCHER_Lelio 077_97086809 G 2012 01 50 00 01 55 93 110 00 55 15

10 Brie FAVENNEC_Gaëtan 077_97102488 G 2013 02 05 00 02 02 55 93 00 56 62

11 Brie OUZID DUBUCHE_Thibault 077_97102492 G 2013 02 25 00 02 06 81 84 00 57 02

12 Moret Seine et Loing TETU FILLET_Mathys 077_97105000 G 2012 02 10 00 02 17 86 65 01 03 49

NC Palaiseau ROBILLARD_Loris 091_91477904 G 2013 02 30 00 Forfait 0

NC Palaiseau PIERRE_Titouan 091_91594115 G 2013 02 30 00 Forfait 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Cesson VIOUX-HARAND_Nolan 077_87454945 G 2010 01 22 00 01 20 47 330 00 38 44

2 Brie VASIC_Igor 077_97064756 G 2010 01 28 25 01 23 81 292 00 39 42

3 Cesson DUGUEY_Raphaël 077_97066293 G 2010 01 31 00 01 30 74 230 00 43 05

4 Cesson TOURAINE LAGARDE_Lenny 077_97088112 G 2010 01 34 00 01 33 58 209 00 44 40

5 Egreville VILLETTE_Léon 077_97063204 G 2011 01 44 78 01 33 64 209 00 43 30

6 Cesson MARTIN_Clément 077_87454923 G 2010 01 40 00 01 34 32 204 00 45 11

7 Egreville ALBRIET_Mael 077_87455076 G 2010 01 45 55 01 35 63 196 00 45 11

8 Brie SCOLCA_Valentin 077_97076296 G 2011 01 59 81 01 42 14 161 00 48 54

9 Moret Seine et Loing BRICQUIR_Hugo 077_87450936 G 2010 01 40 00 01 42 57 159 00 48 17

10 Palaiseau NAWROCKI_Tylian 091_91547657 G 2010 01 51 60 01 42 87 157 00 42 79

11 Brie NICAISE_Lorentz 077_97102491 G 2011 02 10 00 01 57 41 106 00 53 67

E : 15 - 16 ans

1 Egreville FALIU_Dimitri 077_97060212 G 2008 01 28 94 01 20 72 326 00 37 15

2 Cesson VAN WYMEERSCH_Mattéo 077_87454931 G 2008 01 23 00 01 20 87 325 00 37 62

3 Palaiseau DOYEN SULLIOT_Mathieu 091_91489122 G 2009 01 23 10 01 21 17 321 00 38 98

4 Moret Seine et Loing VILLERMIN_Gaetan 077_87449055 G 2008 01 35 00 01 27 81 253 00 40 73

5 Brie CERVEAUX _Nathan 077_87417283 G 2009 01 31 36 01 30 04 235 00 42 06

6 Cesson PELISSIER_Noé 077_97087971 G 2009 01 32 00 01 32 92 214 00 44 24

7 Egreville BEAUDENON_Steeven 077_97105413 G 2009 01 45 00 01 39 10 176 00 46 15

8 Palaiseau CAVEL_Romain 091_91547655 G 2008 01 45 20 01 39 78 173 00 47 29

9 Brie BOUGHERARA DEPEYRE_Houmane 077_97102487 G 2009 01 45 00 01 40 83 167 00 47 56

10 Brie LE BOT_Enzo 077_97102489 G 2009 01 45 00 01 41 49 164 00 46 37

11 Palaiseau QUINTYN_Lohan 091_91471952 G 2009 01 49 00 01 41 82 162 00 46 98

12 Brie HELIOT_Maxence 077_97091578 G 2009 01 45 00 01 46 73 141 00 48 91

13 Moret Seine et Loing RELIQUET_Simon 077_87465136 G 2009 01 45 00 01 50 21 128 00 52 54

NC Brie SRAJPHAKD_Mattéo 077_97105773 G 2009 02 05 00 Forfait 0

F : 17 - 19 ans

1 Egreville HOARAU BONNEFONT_Baptiste 077_87468045 G 2007 01 26 55 01 24 46 285 00 39 81

2 Cesson VAVON_Thomas 077_97087973 G 2006 01 24 00 01 25 01 279 00 38 79

G : 20 - 29 ans

1 Cesson COMBELONGE-FUHS_Aymeric 077_97096661 G 1996 01 17 00 01 19 59 341 00 36 79

2 Brie GHISOLI_Florian 077_87450686 G 1996 01 20 55 01 20 75 326 00 38 05

3 Brie RENARD_Rémi 077_87408914 G 2004 01 20 55 01 21 85 313 00 37 43

4 Moret Seine et Loing PARÉ_Romain 077_87419564 G 2000 01 30 00 01 25 22 277 00 39 22

5 Egreville PARLIER_Adrien 077_87450352 G 2002 01 30 00 01 26 19 268 00 40 98

6 Brie DENION_Jean Baptiste 077_55364399 G 2002 01 26 73 01 26 40 266 00 38 92

7 Brie JUSTINE_Maxime 077_55359918 G 2000 01 28 44 01 27 44 257 00 41 31

8 Palaiseau GARGNE_Thomas 091_91586098 G 2001 01 25 00 01 30 45 232 00 41 05

9 Brie TROALEN_Ilan 077_55356802 G 2003 01 33 40 01 33 20 212 00 41 13

H : 30 ans et plus

1 Brie COMPAGNOT_Yannick 077_87412664 G 1981 01 20 36 01 20 67 327 00 37 53

2 Brie TREBAOL_Gaétan 077_97097351 G 1989 01 20 15 01 20 78 326 00 36 67



100m Brasse Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

3 Palaiseau FECAMP_Simon 091_91547663 G 1985 01 22 15 01 21 69 315 00 38 33

4 Palaiseau ROBILLARD_Bruno 091_91498361 G 1986 01 36 00 01 24 30 287 00 39 21

5 Palaiseau DIVO_Jerome 091_91584557 G 1971 01 35 00 01 28 06 251 00 41 91

6 Palaiseau CASTELLANI_David 091_91594119 G 1974 01 31 83 01 31 07 227 00 41 64

7 Palaiseau LEBOULAIRE_Thomas 091_91585072 G 1978 01 32 43 01 35 39 198 00 41 24

8 Brie CHINAPPI_Antoine 077_87409170 G 1975 01 34 23 01 38 11 182 00 46 30

9 Egreville EGRET_Benoit 077_87443991 G 1990 01 38 55 01 39 82 172 00 46 36

10 Brie PAUTRAT_Didier 077_97101625 G 1967 01 35 00 01 39 92 172 00 48 02

11 Palaiseau MARCHETTI_Marco 091_91584177 G 1984 01 37 65 01 42 43 160 00 47 91

12 Moret Seine et Loing LE SAUX_Richard 077_97104990 G 1971 02 07 00 02 07 43 83 00 56 85

13 Moret Seine et Loing PLASSART_Fabrice 077_97104996 G 1973 02 10 00 02 11 49 75 01 01 99

14 Moret Seine et Loing PINARD_Jean François 077_97104995 G 1969 02 05 00 02 15 87 68 01 04 54



UFOLEP - ILE DE FRANCE

3ème journée qualificative 

PALAISEAU - 09/02/25

50m Nage Libre Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

A : 8 ans et moins

1 Brie LESEUL_June 077_97091580 F 2016 00 55 88 00 52 07 85

2 Palaiseau KIRATI_ Daniya Emna 091_91596148 F 2016 01 20 00 00 52 45 83

3 Palaiseau GIRARD COLLET_Maelys 091_91596121 F 2016 01 20 00 01 08 52 37

4 Palaiseau BENAMAR_Malak 091_91596120 F 2016 01 20 00 01 09 82 35

5 Palaiseau POPA_Sophia 091_91596123 F 2017 01 20 00 01 12 82 31

B : 9 - 10 ans

1 Cesson MESSIBAH_Sofya 077_97087970 F 2014 00 39 00 00 41 93 163

2 Cesson CAPILLON_Charline 077_97096660 F 2015 00 43 00 00 45 87 124

3 Cesson LEROY_Ashley 077_97064610 F 2014 00 50 00 00 46 22 122

4 Cesson AOUNI_Erine 077_97064603 F 2014 00 50 00 00 46 68 118

5 Brie BACHELIN_Eloise 077_97055227 F 2015 00 58 00 00 49 15 101

6 Egreville PRIZZON_Thia 077_97104745 F 2014 00 50 00 00 49 65 98

7 Palaiseau PREVOST_Alice 091_91568792 F 2014 01 20 00 00 53 77 77

8 Palaiseau ROBILLARD_Giulia 091_91566080 F 2015 01 20 00 00 54 22 75

9 Cesson TITEUX_Jade 077_97106155 F 2014 00 58 00 00 56 79 65

10 Palaiseau THERY_Lisa 091_91523402 F 2015 01 05 00 00 58 40 60

11 Palaiseau BENNANI_Salma 091_91568773 F 2015 01 20 00 01 03 13 47

12 Palaiseau AUBERTMARIE_Camille 091_91596125 F 2015 01 20 00 01 11 50 32

13 Palaiseau MANDI_Ibtihal 091_91596122 F 2014 01 20 00 01 13 59 30

C : 11 - 12 ans

1 Brie LESAGE_Eloane 077_97079767 F 2012 00 33 65 00 33 13 331

2 Cesson NGUYEN NGOC_Ha My 077_97096668 F 2013 00 37 00 00 37 46 229

3 Cesson RIVOALEN_Dellig 077_97079711 F 2012 00 38 00 00 38 33 214

4 Palaiseau THERY_Marie 091_91501153 F 2012 00 46 00 00 38 85 205

5 Palaiseau BALLARGEAT_Cloe 091_91492925 F 2012 00 52 00 00 39 41 196

6 Palaiseau TAMET_Gabrielle 091_91594117 F 2012 00 47 50 00 39 69 192

7 Brie CARREIRA_Elia 077_97083140 F 2013 00 42 93 00 39 70 192

8 Cesson RIVOALEN_Lisig 077_97079712 F 2012 00 40 00 00 39 86 190

9 Brie COUTURIER_Iman 077_97091576 F 2012 00 43 59 00 40 52 181

10 Palaiseau POUSSE_Blandine 091_91532550 F 2013 00 45 64 00 40 60 180

11 Palaiseau KIRATI_Ferdaws Eman 091_91594124 F 2012 00 45 00 00 40 64 179

12 Cesson DERIEUX_Marion 077_97084162 F 2012 00 40 00 00 40 78 177

13 Palaiseau BRUNEAU_Lena 091_91568878 F 2012 01 00 00 00 41 49 168

14 Palaiseau BALLARGEAT_Sarah 091_91492952 F 2012 00 55 00 00 43 00 151

15 Brie MARTINI_Anais 077_97102490 F 2013 00 46 00 00 44 22 139

16 Palaiseau ALAIMO_Ludmila 091_91594101 F 2013 01 00 00 00 44 25 139

17 Cesson PEREIRA_Louise 077_97087972 F 2013 00 44 00 00 44 38 137

18 Moret Seine et Loing GUISTEL_Noémie 077_87466325 F 2013 00 42 69 00 44 69 135

19 Cesson MORDELET_Noemi 077_97096667 F 2013 00 52 00 00 46 60 119

20 Palaiseau HENRY_Kelis 091_91568884 F 2012 01 00 00 00 46 97 116

NC Cesson LERAY_Anna 077_97096665 F 2013 00 38 00 Disq FD 0

NC Brie NOEL_Chloé 077_97091583 F 2012 00 43 00 Disq NI 0

NC Palaiseau GUILBERT_Jeanne 091_91492937 F 2012 01 00 00 Forfait 0

NC Palaiseau DEBREF_Alicia 091_91594108 F 2012 00 50 00 Forfait Déclaré 0

NC Brie GUERIN_Louane 077_97091577 F 2012 00 40 67 Forfait Déclaré 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Palaiseau STRADY_Clementine 091_91584072 F 2010 00 30 60 00 29 87 452

2 Brie VAQUIER_Laura 077_87455607 F 2010 00 35 29 00 33 85 310

3 Cesson KEREBEL-MEYNIER_Fanny 077_97096665 F 2011 00 34 00 00 35 45 270

4 Palaiseau ANGELE_Sienna 091_91594104 F 2011 00 41 66 00 35 55 268

5 Palaiseau GIORDA-LEONI_Livia 091_91532449 F 2011 00 38 49 00 35 82 262

6 Brie PAUTRAT_Marine 077_97083149 F 2011 00 36 88 00 35 98 258

7 Palaiseau FRANSON_Julia 091_91568434 F 2010 00 36 20 00 36 30 252

8 Moret Seine et Loing HERAULT-OLIVARES_Lou 077_97104982 F 2011 00 42 31 00 36 63 245

9 Moret Seine et Loing CIONI_Cassandra 077_87435756 F 2010 00 37 16 00 37 72 224



50m Nage Libre Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

10 Moret Seine et Loing AGUERA_Juliette 077_87435692 F 2010 00 35 50 00 38 01 219

11 Palaiseau BOUZERNA_Sophia 091_91501643 F 2011 00 40 57 00 38 12 217

12 Cesson BROUILLARD_Emy 077_97079709 F 2011 00 39 00 00 38 36 213

13 Palaiseau BENNANI_Nour El Islam 091_91516564 F 2010 00 39 90 00 38 40 212

14 Brie FERNANDEZ_Lilou 077_97083145 F 2011 00 37 07 00 38 42 212

15 Brie HUGUENET_Elsa 077_87456678 F 2010 00 37 51 00 38 52 210

16 Cesson MIDDIONE_Charline 077_97096666 F 2011 00 39 00 00 40 04 187

17 Palaiseau VENDE_Manon 091_91594118 F 2010 00 47 50 00 41 12 173

18 Palaiseau ARNAUD_Lily 091_91594102 F 2011 01 00 00 00 43 15 150

NC Palaiseau GOSSE_Esma 091_91505566 F 2010 01 00 00 Forfait 0

NC Palaiseau VASSEUR_Zahra 091_91594128 F 2011 00 42 00 Forfait Déclaré 0

E : 15 - 16 ans

1 Moret Seine et Loing SCHNYDER CAPRIN_Soizic 077_97104999 F 2008 00 33 08 00 31 70 378

2 Palaiseau RACAUD_Ines 091_91547658 F 2008 00 32 00 00 32 39 354

3 Palaiseau DUFOUR_Clothilde 091_91594110 F 2009 00 33 84 00 33 69 315

4 Palaiseau KIRATI_Sabreen 091_91568436 F 2009 00 38 70 00 37 13 235

5 Moret Seine et Loing VUILLEMIN_Lilou 077_87435752 F 2009 00 40 87 00 37 24 233

6 Egreville SAVARY_Aureli 077_97059996 F 2009 00 38 19 00 38 71 207

7 Cesson MOGER_Capucine 077_97105663 F 2009 00 36 00 00 38 94 204

8 Brie PIGEON DELAHAYE_Eloane 077_97064754 F 2009 00 42 15 00 41 75 165

F : 17 - 19 ans

1 Palaiseau LOR_Suzanne 091_91499101 F 2007 00 32 00 00 32 18 361

2 Brie PILLARD_Coraline 077_55366294 F 2006 00 31 31 00 32 58 348

3 Brie SCHMITT_Léa 077_97083150 F 2005 00 35 07 00 33 05 333

4 Brie PERTHUIS_Anais 077_87410068 F 2007 00 42 15 00 35 40 271

5 Cesson BENSI_Zoé 077_87416867 F 2007 00 34 00 00 35 44 270

6 Cesson LOGER_Cassandra 077_97087966 F 2007 00 33 00 00 36 13 255

NC Palaiseau GAUTHIER_Helene 091_91594113 F 2007 00 38 00 Forfait 0

G : 20 - 29 ans

1 Egreville COURSON_Mailys 077_87427204 F 2003 00 30 20 00 30 48 425

2 Brie BRAULT_Solenn 077_87412732 F 2004 00 31 48 00 31 87 372

3 Brie BARRACO_Leyna 077_97059110 F 2003 00 30 92 00 32 91 338

4 Palaiseau TESSIER_Marion 091_91584556 F 1999 00 33 02 00 33 45 322

5 Brie REVELLE_Margaux 077_87412721 F 2003 00 33 86 00 34 05 305

6 Moret Seine et Loing BIRAND_Brenda 077_97104971 F 2002 00 35 00 00 35 41 271

7 Cesson RIVOALEN_Isaig 077_87446089 F 2004 00 34 00 00 35 97 259

8 Brie JOLY_Agathe 077_87409040 F 2004 00 34 26 00 38 34 213

9 Cesson RIVOALEN_Nolig 077_87426403 F 2001 00 36 00 00 38 92 204

H : 30 ans et plus

1 Egreville PARLIER_Pascale 077_87450353 F 1965 00 33 50 00 33 31 326

2 Cesson DIEMUNSCH_Katelle 077_97096662 F 1985 00 34 00 00 36 37 250

3 Brie MONTAILLIE_Christelle 077_97054780 F 1977 00 37 76 00 39 93 189

4 Cesson VAVON_Caroline 077_97097488 F 1979 00 39 00 00 40 40 182

5 Palaiseau RADIGOIS_Marine 091_91584180 F 1988 00 50 00 00 41 82 164

6 Egreville BODIMBOURG_Fanny 077_97108465 F 1987 00 40 01 00 42 07 161

7 Brie LOPEZ_Olga 077_97099484 F 1968 00 4491 00 45 89 124

8 Cesson SELIOR LOGER_Evelyne 077_97087967 F 1978 00 48 00 00 50 51 93

NC Brie MARTIN_Sylvia 077_87450737 F 1980 00 42 00 Forfait Déclaré 0



UFOLEP - ILE DE FRANCE

3ème journée qualificative 

PALAISEAU - 09/02/25

50m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

B : 9 - 10 ans

1 Cesson DUHAILLIER_Jules 077_97106153 G 2015 00 40 00 00 42 74 106

2 Cesson GAMOND LESOURD_Raphaël 077_97106154 G 2014 00 45 00 00 43 78 99

3 Palaiseau PREVOST_Léo 091_91596124 G 2015 01 20 00 00 53 20 55

4 Palaiseau BRUNEAU_Hugo 091_91568774 G 2015 01 20 00 00 55 84 47

5 Palaiseau HOFF_Martin 091_91508567 G 2015 01 20 00 01 05 20 30

NC Moret Seine et Loing LE FLOCH_Mathieu 077_97104989 G 2014 00 42 27 Disq FD 0

NC Palaiseau LANOISELEE_Mael 091_91493169 G 2014 01 00 00 Forfait 0

C : 11 - 12 ans

1 Brie MARTIN_Rudy 077_97091582 G 2012 00 38 91 00 34 08 210

2 Brie LESEUL_Nino 077_97064751 G 2012 00 38 86 00 35 62 184

3 Egreville BOUCHER_Lelio 077_97086809 G 2012 00 38 00 00 35 81 181

4 Cesson VILAS ROJAS CASADO_Lisandro 077_97087974 G 2013 00 36 00 00 36 71 168

5 Cesson AUDOIN DELAITRE_Tommy 077_97096658 G 2013 00 36 00 00 37 25 160

6 Egreville BEAUDENON_Alvin 077_97090100 G 2012 00 43 00 00 37 88 152

7 Egreville MISERY_Nathan 077_97104944 G 2012 00 43 00 00 38 67 143

8 Cesson FONTAINE_Matéo 077_97096663 G 2013 00 39 00 00 39 46 135

9 Palaiseau COSSART_Jules 091_91594106 G 2012 01 00 00 00 40 32 126

10 Palaiseau NEMCSEK_Nathanael 091_91595393 G 2012 01 00 00 00 40 77 122

11 Brie SAP_Esteban 077_97103270 G 2012 00 49 00 00 42 87 105

12 Brie OUZID DUBUCHE_Thibault 077_97102492 G 2013 00 45 00 00 43 81 98

13 Moret Seine et Loing TETU FILLET_Mathys 077_97105000 G 2012 00 51 06 00 45 39 88

14 Brie FAVENNEC_Gaëtan 077_97102488 G 2013 00 50 00 00 48 14 74

15 Palaiseau ALHATRA_Maxence 091_91596119 G 2012 01 00 00 00 49 58 68

16 Palaiseau ALHATRA_Léon 091_91596118 G 2012 01 00 00 00 52 33 58

NC Palaiseau ROBILLARD_Loris 091_91477904 G 2013 01 00 00 Forfait 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Egreville ALBRIET_Mael 077_87455076 G 2010 00 32 75 00 30 14 303

2 Brie VASIC_Igor 077_97064756 G 2010 00 31 29 00 30 21 301

3 Cesson VIOUX-HARAND_Nolan 077_87454945 G 2010 00 30 00 00 30 41 295

4 Cesson TOURAINE LAGARDE_Lenny 077_97088112 G 2010 00 30 00 00 30 76 285

5 Cesson DUGUEY_Raphaël 077_97066293 G 2010 00 31 00 00 30 99 279

6 Cesson MARTIN_Clément 077_87454923 G 2010 00 32 00 00 32 47 242

7 Moret Seine et Loing BRICQUIR_Hugo 077_87450936 G 2010 00 46 35 00 33 36 223

8 Palaiseau NAWROCKI_Tylian 091_91547657 G 2010 00 37 40 00 33 62 218

9 Egreville VILLETTE_Léon 077_97063204 G 2011 00 35 77 00 33 80 215

10 Brie SCOLCA_Valentin 077_97076296 G 2011 00 35 33 00 34 53 201

11 Brie NICAISE_Lorentz 077_97102491 G 2011 00 38 00 00 35 83 180

E : 15 - 16 ans

1 Palaiseau DOYEN SULLIOT_Mathieu 091_91489122 G 2009 00 30 30 00 28 29 367

2 Egreville FALIU_Dimitri 077_97060212 G 2008 00 30 26 00 28 44 361

3 Cesson VAN WYMEERSCH_Mattéo 077_87454931 G 2008 00 28 00 00 28 52 358

4 Palaiseau CAVEL_Romain 091_91547655 G 2008 00 30 70 00 30 99 279

5 Cesson PELISSIER_Noé 077_97087971 G 2009 00 29 00 00 31 04 278

6 Brie CERVEAUX _Nathan 077_87417283 G 2009 00 32 45 00 32 80 235

7 Brie LE BOT_Enzo 077_97102489 G 2009 00 35 00 00 32 81 235

8 Moret Seine et Loing VILLERMIN_Gaetan 077_87449055 G 2008 00 35 00 00 33 06 230

9 Brie HELIOT_Maxence 077_97091578 G 2009 00 35 58 00 35 16 191

10 Palaiseau QUINTYN_Lohan 091_91471952 G 2009 00 38 20 00 35 23 190

11 Egreville BEAUDENON_Steeven 077_97105413 G 2009 00 35 00 00 37 10 162

12 Moret Seine et Loing RELIQUET_Simon 077_87465136 G 2009 00 43 22 00 37 20 161

13 Brie BOUGHERARA DEPEYRE_Houmane 077_97102487 G 2009 00 43 00 00 39 25 137

NC Brie SRAJPHAKD_Mattéo 077_97105773 G 2009 00 40 00 Forfait 0

F : 17 - 19 ans

1 Egreville HOARAU BONNEFONT_Baptiste 077_87468045 G 2007 00 28 07 00 27 52 399

2 Cesson VAVON_Thomas 077_97087973 G 2006 00 33 00 00 32 87 234

G : 20 - 29 ans

1 Brie DANIEL_Killian 077_87457781 G 2001 00 28 34 00 27 25 410



50m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

2 Cesson COMBELONGE-FUHS_Aymeric 077_97096661 G 1996 00 27 00 00 27 78 387

3 Brie GHISOLI_Florian 077_87450686 G 1996 00 28 40 00 27 89 383

4 Brie RENARD_Rémi 077_87408914 G 2004 00 28 13 00 28 19 371

5 Moret Seine et Loing PARÉ_Romain 077_87419564 G 2000 00 30 00 00 28 71 351

6 Brie JUSTINE_Maxime 077_55359918 G 2000 00 28 57 00 29 13 336

7 Palaiseau GARGNE_Thomas 091_91586098 G 2001 00 30 00 00 29 75 315

8 Brie DENION_Jean Baptiste 077_55364399 G 2002 00 29 64 00 30 07 305

9 Brie TROALEN_Ilan 077_55356802 G 2003 00 31 53 00 32 47 242

10 Egreville PARLIER_Adrien 077_87450352 G 2002 00 30 00 00 34 12 209

H : 30 ans et plus

1 Brie TREBAOL_Gaétan 077_97097351 G 1989 00 27 35 00 28 11 374

2 Brie COMPAGNOT_Yannick 077_87412664 G 1981 00 29 25 00 29 52 323

3 Palaiseau ROBILLARD_Bruno 091_91498361 G 1986 00 30 00 00 29 54 322

4 Palaiseau CASTELLANI_David 091_91594119 G 1974 00 30 97 00 29 69 317

5 Palaiseau FECAMP_Simon 091_91547663 G 1985 00 29 02 00 29 70 317

6 Egreville KRAFT_Hans 077_97086811 G 1984 00 31 00 279

7 Palaiseau DIVO_Jerome 091_91584557 G 1971 00 33 00 00 31 07 277

8 Brie CHINAPPI_Antoine 077_87409170 G 1975 00 32 35 00 33 05 230

9 Palaiseau LEBOULAIRE_Thomas 091_91585072 G 1978 00 37 00 00 33 25 226

10 Brie PAUTRAT_Didier 077_97101625 G 1967 00 33 00 00 35 66 183

11 Egreville EGRET_Benoit 077_87443991 G 1990 00 38 38 00 36 27 174

12 Palaiseau MARCHETTI_Marco 091_91584177 G 1984 00 37 03 00 38 86 141

13 Moret Seine et Loing LE SAUX_Richard 077_97104990 G 1971 00 48 00 00 45 49 88

14 Moret Seine et Loing PINARD_Jean François 077_97104995 G 1969 00 55 00 00 45 74 86

15 Moret Seine et Loing PLASSART_Fabrice 077_97104996 G 1973 00 48 00 00 45 82 86



UFOLEP - ILE DE FRANCE

3ème journée qualificative 

PALAISEAU - 09/02/25

100m Papillon Dames
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans

1 Cesson MESSIBAH_Sofya 077_97087970 F 2014 01  55 00 01 57 70 99 00 53 11

2 Cesson CAPILLON_Charline 077_97096660 F 2015 02 15 00 02 01 62 92 00 56 28

3 Egreville PRIZZON_Thia 077_97104745 F 2014 02 15 01 02 47 92 34 01 16 08

C : 11 - 12 ans

1 Brie LESAGE_Eloane 077_97079767 F 2012 01 38 05 01 34 38 193 00 42 63

2 Cesson LERAY_Anna 077_97096665 F 2013 02 10 00 01 44 20 143 00 48 54

2 Cesson RIVOALEN_Lisig 077_97079712 F 2012 01 49 00 01 44 20 143 00 45 11

4 Cesson NGUYEN NGOC_Ha My 077_97096668 F 2013 01 55 00 01 45 97 136 00 47 19

5 Brie CARREIRA_Elia 077_97083140 F 2013 02 00 00 01 47 66 130 00 48 39

6 Palaiseau POUSSE_Blandine 091_91532550 F 2013 02 03 66 01 50 21 121 00 49 24

7 Cesson DERIEUX_Marion 077_97084162 F 2012 01 48 00 01 53 79 110 00 52 24

8 Cesson RIVOALEN_Dellig 077_97079711 F 2012 01 55 00 01 58 69 97 00 53 60

9 Cesson PEREIRA_Louise 077_97087972 F 2013 02 05 00 01 59 13 96 00 56 50

10 Moret Seine et Loing GUISTEL_Noémie 077_87466325 F 2013 02 05 00 02 06 05 81 00 57 63

11 Brie NOEL_Chloé 077_97091583 F 2012 02 15 00 02 16 80 63 00 56 43

NC Palaiseau BALLARGEAT_Sarah 091_91492952 F 2012 02 20 00 Forfait 0

NC Palaiseau BALLARGEAT_Cloe 091_91492925 F 2012 02 20 00 Forfait 0

NC Brie GUERIN_Louane 077_97091577 F 2012 01 55 00 Forfait Déclaré 0

D : 13 ans - 14 ans

1 Palaiseau STRADY_Clementine 091_91584072 F 2010 01 17 70 01 14 89 387 00 34 49

2 Cesson KEREBEL-MEYNIER_Fanny 077_97096665 F 2011 01 28 00 01 30 00 223 00 40 18

3 Brie PAUTRAT_Marine 077_97083149 F 2011 01 37 06 01 30 27 221 00 43 34

4 Brie VAQUIER_Laura 077_87455607 F 2010 01 37 67 01 30 74 217 00 39 35

5 Moret Seine et Loing HERAULT-OLIVARES_Lou 077_97104982 F 2011 01 39 00 01 38 39 170 00 47 27

6 Cesson BROUILLARD_Emy 077_97079709 F 2011 01 42 00 01 44 00 144 00 48 24

7 Moret Seine et Loing AGUERA_Juliette 077_87435692 F 2010 01 41 00 01 44 22 143 00 46 97

8 Brie HUGUENET_Elsa 077_87456678 F 2010 01 55 00 01 50 83 119 00 51 01

9 Moret Seine et Loing CIONI_Cassandra 077_87435756 F 2010 01 45 00 01 51 05 118 00 50 70

10 Brie FERNANDEZ_Lilou 077_97083145 F 2011 01 54 67 01 53 39 111 00 48 17

11 Cesson MIDDIONE_Charline 077_97096666 F 2011 02 00 00 01 57 01 101 00 52 11

E : 15 - 16 ans

1 Moret Seine et Loing SCHNYDER CAPRIN_Soizic 077_97104999 F 2008 01 19 00 01 18 05 342 00 35 19

2 Palaiseau DUFOUR_Clothilde 091_91594110 F 2009 01 23 45 01 23 88 275 00 38 54

3 Palaiseau RACAUD_Ines 091_91547658 F 2008 01 30 30 01 27 95 239 00 38 85

4 Cesson MOGER_Capucine 077_97105663 F 2009 01 50 00 01 41 52 155 00 46 17

5 Palaiseau KIRATI_Sabreen 091_91568436 F 2009 01 42 70 01 42 60 150 00 45 16

6 Moret Seine et Loing VUILLEMIN_Lilou 077_87435752 F 2009 01 45 00 01 48 17 128 00 47 05

7 Egreville SAVARY_Aureli 077_97059996 F 2009 01 42 65 01 52 17 115 00 50 42

F : 17 - 19 ans

1 Brie PILLARD_Coraline 077_55366294 F 2006 01 20 18 01 23 05 284 00 38 55

2 Palaiseau LOR_Suzanne 091_91499101 F 2007 01 26 50 01 26 50 251 00 38 72

3 Cesson BENSI_Zoé 077_87416867 F 2007 01 30 00 01 33 61 198 00 42 17

4 Brie PERTHUIS_Anais 077_87410068 F 2007 01 45 00 01 34 77 191 00 42 30

5 Brie SCHMITT_Léa 077_97083150 F 2005 01 39 97 01 35 60 186 00 42 64

6 Cesson LOGER_Cassandra 077_97087966 F 2007 01 45 00 01 52 77 113 00 49 13

G : 20 - 29 ans

1 Brie BRAULT_Solenn 077_87412732 F 2004 01 19 67 01 21 69 298 00 37 63

2 Brie BARRACO_Leyna 077_97059110 F 2003 01 24 38 01 28 30 236 00 41 67

3 Egreville COURSON_Mailys 077_87427204 F 2003 01 25 72 01 33 46 199 00 42 23

4 Moret Seine et Loing BIRAND_Brenda 077_97104971 F 2002 01 29 00 01 37 98 173 00 43 97

5 Brie JOLY_Agathe 077_87409040 F 2004 01 45 00 01 41 29 156 00 46 67

6 Cesson RIVOALEN_Isaig 077_87446089 F 2004 01 38 00 01 45 57 138 00 46 11

7 Cesson RIVOALEN_Nolig 077_87426403 F 2001 01 45 00 01 49 75 123 00 47 40

H : 30 ans et plus

1 Egreville PARLIER_Pascale 077_87450353 F 1965 01 25 42 01 25 24 262

2 Cesson DIEMUNSCH_Katelle 077_97096662 F 1985 02 00 00 01 42 39 151 00 45 36



UFOLEP - ILE DE FRANCE

3ème journée qualificative 

PALAISEAU - 09/02/25

100m Papillon Messieurs
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Tps 50m

B : 9 - 10 ans

1 Moret Seine et Loing LE FLOCH_Mathieu 077_97104989 G 2014 01 32 00 02 00 37 63 00 53 73

C : 11 - 12 ans

1 Brie MARTIN_Rudy 077_97091582 G 2012 01 40 00 01 32 25 141 00 39 10

2 Cesson VILAS ROJAS CASADO_Lisandro 077_97087974 G 2013 01 45 00 01 39 18 113 00 47 81

3 Egreville BOUCHER_Lelio 077_97086809 G 2012 01 48 06 01 41 09 107 00 46 85

4 Brie LESEUL_Nino 077_97064751 G 2012 01 46 96 01 41 26 107 00 47 71

5 Cesson AUDOIN DELAITRE_Tommy 077_97096658 G 2013 01 50 00 01 44 04 98 00 45 39

6 Egreville BEAUDENON_Alvin 077_97090100 G 2012 01 50 01 01 50 74 81 00 50 90

7 Cesson FONTAINE_Matéo 077_97096663 G 2013 01 55 00 01 57 89 67 00 52 93

8 Brie SAP_Esteban 077_97103270 G 2012 02 08 00 02 03 78 58 00 55 90

D : 13 ans - 14 ans

1 Cesson MARTIN_Clément 077_87454923 G 2010 01 23 00 01 17 64 237 00 36 28

2 Brie VASIC_Igor 077_97064756 G 2010 01 24 09 01 18 14 232 00 34 55

3 Cesson DUGUEY_Raphaël 077_97066293 G 2010 01 19 00 01 18 45 230 00 36 03

4 Cesson VIOUX-HARAND_Nolan 077_87454945 G 2010 01 22 00 01 20 50 213 00 37 36

5 Cesson TOURAINE LAGARDE_Lenny 077_97088112 G 2010 01 23 00 01 23 52 190 00 36 54

6 Egreville ALBRIET_Mael 077_87455076 G 2010 01 45 00 01 32 05 142 00 42 17

7 Brie SCOLCA_Valentin 077_97076296 G 2011 02 05 00 01 39 02 114 00 46 27

8 Palaiseau NAWROCKI_Tylian 091_91547657 G 2010 01 45 70 01 39 04 114 00 43 82

9 Egreville VILLETTE_Léon 077_97063204 G 2011 01 32 05 01 45 91 93 00 43 99

10 Moret Seine et Loing BRICQUIR_Hugo 077_87450936 G 2010 01 33 00 01 51 13 80 00 49 38

11 Brie NICAISE_Lorentz 077_97102491 G 2011 02 00 00 02 06 63 54 00 53 00

E : 15 - 16 ans

1 Cesson VAN WYMEERSCH_Mattéo 077_87454931 G 2008 01 10 00 01 07 58 360 00 31 05

2 Egreville FALIU_Dimitri 077_97060212 G 2008 01 17 68 01 13 75 277 00 33 24

3 Palaiseau DOYEN SULLIOT_Mathieu 091_91489122 G 2009 01 16 90 01 14 54 268 00 34 36

4 Brie CERVEAUX _Nathan 077_87417283 G 2009 01 21 27 01 16 34 249 00 35 14

5 Cesson PELISSIER_Noé 077_97087971 G 2009 01 26 00 01 25 75 176 00 39 92

6 Palaiseau CAVEL_Romain 091_91547655 G 2008 01 23 30 01 28 25 161 00 39 43

7 Palaiseau QUINTYN_Lohan 091_91471952 G 2009 01 42 00 01 35 13 129 00 43 61

8 Brie HELIOT_Maxence 077_97091578 G 2009 01 50 00 01 35 22 128 00 42 85

9 Brie LE BOT_Enzo 077_97102489 G 2009 01 50 00 01 36 37 124 00 42 92

10 Moret Seine et Loing VILLERMIN_Gaetan 077_87449055 G 2008 01 35 00 01 37 70 119 00 45 79

NC Moret Seine et Loing RELIQUET_Simon 077_87465136 G 2009 01 43 00 Disq VI 0

F : 17 - 19 ans

1 Egreville HOARAU BONNEFONT_Baptiste 077_87468045 G 2007 01 19 08 01 14 98 263 00 35 07

2 Cesson VAVON_Thomas 077_97087973 G 2006 01 36 00 01 29 91 152 00 40 72

G : 20 - 29 ans

1 Brie DANIEL_Killian 077_87457781 G 2001 01 16 52 01 08 64 343 00 31 12

2 Brie GHISOLI_Florian 077_87450686 G 1996 01 10 92 01 10 60 315 00 31 30

3 Brie JUSTINE_Maxime 077_55359918 G 2000 01 12 19 01 12 31 293 00 32 85

4 Brie RENARD_Rémi 077_87408914 G 2004 01 16 81 01 16 80 245

5 Moret Seine et Loing PARÉ_Romain 077_87419564 G 2000 01 20 00 01 18 46 230 00 35 36

6 Brie DENION_Jean Baptiste 077_55364399 G 2002 01 13 11 01 18 54 229 00 33 65

7 Cesson COMBELONGE-FUHS_Aymeric 077_97096661 G 1996 01 19 00 01 20 05 216 00 35 39

8 Palaiseau GARGNE_Thomas 091_91586098 G 2001 01 20 00 01 25 64 176 00 37 98

9 Brie TROALEN_Ilan 077_55356802 G 2003 01 22 69 01 25 94 175 00 36 79

10 Egreville PARLIER_Adrien 077_87450352 G 2002 01 28 00 01 29 92 152 00 39 04

H : 30 ans et plus

1 Brie TREBAOL_Gaétan 077_97097351 G 1989 01 13 23 01 14 02 274 00 33 72

2 Palaiseau FECAMP_Simon 091_91547663 G 1985 01 15 55 01 15 83 254 00 35 54

3 Brie COMPAGNOT_Yannick 077_87412664 G 1981 01 17 51 01 16 77 245 00 34 85

4 Egreville KRAFT_Hans 077_97086811 G 1984 01 32 00 01 26 06 174 00 39 82

5 Palaiseau CASTELLANI_David 091_91594119 G 1974 01 21 00 01 27 44 166 00 39 09

6 Brie PAUTRAT_Didier 077_97101625 G 1967 01 45 00 01 36 11 125 00 46 26

7 Palaiseau MARCHETTI_Marco 091_91584177 G 1984 01 41 54 01 47 85 88 00 49 11

8 Moret Seine et Loing PLASSART_Fabrice 077_97104996 G 1973 02 00 00 02 06 43 54 00 27 95

NC Palaiseau LEBOULAIRE_Thomas 091_91585072 G 1978 01 40 00 Forfait Déclaré 0



UFOLEP - ILE DE FRANCE

3ème journée qualificative 

PALAISEAU - 09/02/25

4 x 25m Dos Mixte
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points

B : 9 - 10 ans

1 Brie 1 Ouzide Dubuche T - Bachelin E - Leseul J - Carreira E077_077053029 M 100 02 00 00 01 36 70 180

2 Palaiseau 1 Hoff M - Prevost L - Mandi I - Aubertmarie C091_91477015 M 100 03 00 00 01 55 89 104



UFOLEP - ILE DE FRANCE

3ème journée qualificative 

PALAISEAU - 09/02/25

8 x 50m Dos Mixte
Clt Club Nom_Prénom N° Licence Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé D/M/A/F Points Temps 1er R

B : 9 - 10 ans

1 Brie 1 Schmitt L - Denion JB - Vaquier L - Renard R - Barraco L - Compagnot Y - Pillard C - Trebaol G 077_077053029 M 500 04 20 00 04 53 17 6 00 37 05

2 Palaiseau 1 Tessier M - Doyen Sulliot M - Dufour C - Quintyn L - Strady C - Fecamp S - Lor S - Robillard B091_91477015 M 500 05 04 00 04 59 67 6 00 37 48

3 Brie 2 Revelle M - Justine M - Brault S - Vasic I - Lesage E - Cerveaux N - Pautrat M - Daniel K 077_077053029 M 500 04 30 00 05 11 97 5 00 38 54

4 Cesson 1 Kerebel F - Van Wymeersch M - Moger C - Vioux Harand N -Loger C - Pelissier N - Bensi Z - Martin C077_077067016 M 500 05 15 00 05 16 09 5 00 42 93

5 Egreville Bodimbourg F - Krafft H - Savary A - Faliu D - Parlier P - Hoarau Bonnefont B - Courson M - Villette L077_077168004 M 500 02 50 00 05 34 08 4 00 59 18

6 Cesson 2 Leray A - Touraine Lagarde T- Rivoalen D - Duguey R - Rivoalen L - Vavon T - Middione C - Combelonge A077_077067016 M 500 05 45 00 05 43 64 4 00 44 79

7 Moret Seine et Loing Paré R - Schnyder Caprin S - Birand B - Cioni C - Reliquet S - Herault Olivares L - Villermin G - Bricquir H 077_77316006 M 500 05 42 90 05 46 37 3 00 36 80

8 Palaiseau 2 Racaud I - Nawrocki T - Pousse B - Leboulaire T - GIORDA-Léoni L - Cavel R - Angèle S - Castellani D091_91477015 M 500 06 00 00 05 50 09 3 00 40 45


